—1—

江苏省教育系统关心下一代工作委员会文件

苏教关委〔2022〕12 号

关于公布先进县（市、区）家长学校总校

和优秀家长学校评选结果的通知

各设区市教育局（系统）关工委：

为认真贯彻《家庭教育促进法》，进一步加强家长学校

建设，根据《省教育厅办公室关于印发全省教育系统关心下

一代工作 2022 年工作要点的通知》，我委组织了全省教育系

统先进县（市、区）家长学校总校和优秀家长学校评选工作。

经各地考核评议、择优推荐，省教育系统关工委认真审核，

评选出 31 个“先进县（市、区）家长学校总校”和 212 所“优

秀家长学校”。现予公布。

希望各地继续认真贯彻《家庭教育促进法》，认真落实

—2—

《家庭教育促进条例》及省教育厅印发的《江苏省中小学幼

儿园家长学校工作指导意见》，进一步提高全省教育系统家

长学校的工作水平。

附件一：2022 年全省教育系统先进县（市、区）家长学

校总校名单

附件二：2022 年全省教育系统优秀家长学校名单

江苏省教育系统关工委

2022 年 10 月 31 日

抄送：教育部关工委，省关工委

江苏省教育系统关工委 2022 年 10 月 31 日印发

—3—

附件一：

2022 年全省教育系统
先进县（市、区）家长学校总校名单

（31 个）

南京市江宁区家长学校总校

南京市建邺区家长学校总校

南京市鼓楼区家长学校总校

南京市六合区家长学校总校

江阴市家长学校总校

宜兴市家长学校总校

无锡市新吴区家长学校总校

新沂市教育系统家长学校总校

徐州市鼓楼区教育系统家长学校总校

邳州市教育系统家长学校总校

常州市武进区家长学校总校

常州市金坛区家长学校总校

常州市新北区家长学校总校

常熟市中小学家长学校总校

太仓市中小学家长学校总校

昆山市家长学校总校

xch560
Underline

xch560
Underline

—4—

海安市家长学校总校

启东市“365+工程”家长学校总校

连云港市赣榆区家长学校总校

盱眙县教育体育局家长学校总校

金湖县教育系统家长学校总校

盐城市亭湖区教育系统家长学校总校

建湖县教育系统家长学校总校

高邮市家长学校总校

扬州市江都区家长学校总校

扬中市教育局家长学校总校

镇江新区家长学校总校

兴化市教育局家长学校总校

泰州市姜堰区教育局家长学校总校

宿迁市宿豫区教育局家长学校总校

泗阳县教育系统家长学校总校

—5—

附件二：

2022 年全省教育系统优秀家长学校名单
(212 所)

南京市浦口区行知小学家长学校

南京市建邺区实验幼儿园家长学校

南京市文靖东路小学家长学校

南京市银城小学家长学校

南京市江北新区浦口实验小学家长学校

南京市长江路小学家长学校

南京市科利华中学棠城分校家长学校

南京市高淳区金陵汇淳学校家长学校

南京师范大学附属小学仙鹤门分校家长学校

南京市浦口区大桥中学家长学校

南京市溧水区实验小学家长学校

南京市雨花台区雨花外国语学校家长学校

南京市考棚小学家长学校

南京师范大学附属扬子中学家长学校

南京市第一中家长学校

南京市晓庄小学家长学校

南京市中华中学家长学校

—6—

金陵中学溧水分校家长学校

南京师范大学附属中学树人学校家长学校

江苏省南菁高级中学实验学校家长学校

江阴市山观高级中学家长学校

江阴市周庄实验小学家长学校

宜兴市实验中学家长学校

宜兴市城中实验小学家长学校

宜兴市湖滨实验学校家长学校

无锡市凤翔实验学校家长学校

无锡市扬名中心小学家长学校

无锡市安镇实验小学家长学校

无锡市港下实验小学家长学校

无锡市藕塘中心小学家长学校

无锡市藕塘中心幼儿园家长学校

无锡市育英实验小学家长学校

无锡市育红小学家长学校

无锡市新吴实验小学家长学校

无锡市东绛实验学校“廷弼家长学校”

无锡市湖滨中学家长学校

徐州市第一中学家长学校

—7—

徐州市第二实验幼儿园家长学校

新沂市钟吾中学家长学校

新沂市新华小学家长学校

邳州市铁富高级中学家长学校

邳州市向阳小学家长学校

睢宁县新城区实验学校家长学校

睢宁县李集二中家长学校

丰县实验小学家长学校

沛县杨屯中学家长学校

沛县曙光小学家长学校

江苏师范大学附属实验学校小学部家长学校

徐州市棠张镇中心中学家长学校

徐州市大学路实验学校家长学校

徐州市振兴路小学家长学校

徐州市民主路小学校家长学校

徐州市人才家园小学家长学校

徐州市求是小学家长学校

溧阳市第六中学家长学校

溧阳市燕湖小学家长学校

常州市金坛良常初级中学家长学校

常州市金坛区水北小学家长学校

—8—

常州市武进区人民路初级中学家长学校

常州市武进区湖塘桥第二实验小学家长学校

常州市武进区星河实验小学分校家长学校

常州市新北区实验中学家长学校

常州市新北区龙虎塘实验小学家长学校

常州市天宁区局前街小学家长学校

常州市天宁区红梅中心幼儿园家长学校

常州市荆川小学家长学校

常州市刘海粟美术幼儿园家长学校

常州市武进区横林实验小学家长学校

常州刘国钧高等职业技术学校家长学校

常州市丽华中学家长学校

张家港市南沙中学家长学校

张家港市塘市小学家长学校

常熟市报慈小学家长学校

太仓市高新区第四小学家长学校

昆山市玉峰实验学校家长学校

苏州市吴江区莘塔小学家长学校

苏州市吴江区苏州湾实验初级中学家长学校

苏州市吴中区吴中实验小学家长学校

苏州市吴中区宝带实验小学家长学校

xch560
Underline

—9—

苏州大学实验学校家长学校

苏州市相城区元和小学家长学校

苏州市平江实验学校家长学校

苏州市勤惜实验小学校家长学校

西安交通大学苏州附属中学家长学校

苏州工业园区金鸡湖学校家长学校

苏州高新区实验初级中学家长学校

苏州新区枫桥实验小学家长学校

苏州市立达中学校家长学校

启东市百杏中学家长学校

启东市慕卿幼儿园家长学校

海安市实验小学家长学校

海安市城南实验中学家长学校

海安市曲塘镇中心幼儿园家长学校

如东县实验小学家长学校

如东县掘港小学家长学校

如东县大豫镇兵房初级中学家长学校

南通市海门区能仁中学家长学校

南通市海门区海南小学家长学校

南通市通州区实验小学家长学校

南通市通州区文山初级中学家长学校

—10—

南通市新区学校家长学校

南通市张謇第一小学家长学校

南通市第一初级中学家长学校

启东市紫薇小学家长学校

江苏省东海高级中学家长学校

东海县实验中学家长学校

东海县海陵路小学家长学校

灌云县新区实验小学家长学校

灌云县杨集初级中学家长学校

灌云经济开发区实验学校 家长学校

灌南县三口镇中心小学家长学校

灌南县实验幼儿园家长学校

连云港市海头中心小学家长学校

连云港市沙河中心小学家长学校

连云港市和安中学家长学校

连云港市孔望山小学家长学校

连云港市郁林中学家长学校

连云港市云山小学家长学校

连云港市新海实验中学开发区校区家长学校

江苏省新海高级中学家长学校

—11—

淮安市繁荣小学家长学校

淮阴师范学院第二附属小学家长学校

淮安市东城开明中学家长学校

淮安市新安小学家长学校

淮安市关天培小学家长学校

淮安市洪泽湖实验小学家长学校

淮安市新区实验小学家长学校

涟水县淮文外国语学校家长学校

涟水县实验小学家长学校

金湖县育才小学家长学校

盱眙县马坝镇中心幼儿园家长学校

盱眙县穆店中心小学家长学校

江苏省淮阴中学家长学校

江苏省清江中学家长学校

淮阴师范学院第一附属小学家长学校

淮安工业园区实验学校家长学校

东台市第一小学家长学校

东台市安丰镇小学家长学校

建湖县上冈实验初级中学家长学校

建湖县明星路小学家长学校

射阳县新坍小学家长学校

—12—

射阳县码头小学家长学校

阜宁县沟墩实验小学家长学校

滨海县第二实验小学家长学校

响水县银河路小学家长学校

盐城市大丰区人民路小学家长学校

盐城市盐都区实验小学家长学校

盐城景山小学家长学校

盐城亭湖新区初级中学家长学校

盐城经济技术开发区实验学校家长学校

盐城市新河实验小学家长学校

盐城机电高等职业技术学校家长学校

盐城市六一幼儿园家长学校

宝应县特殊教育学校家长学校

宝应县小官庄镇中心初级中学家长学校

高邮市外国语学校小学部家长学校

高邮市送桥镇郭集小学家长学校

高邮市三垛镇三垛小学家长学校

仪征市真州镇小学家长学校

仪征市城北幼儿园家长学校

扬州市江都区仙女镇滨江幼儿园家长学校

扬州市江都区邵伯中心小学家长学校

—13—

扬州市江都区真武镇杨庄中学家长学校

扬州市公道镇中心小学家长学校

扬州市育才小学西区校家长学校

扬州市三元桥小学优秀家长学校

扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区明月幼儿园家长学校

江苏省高邮中等专业学校家长学校

丹阳市吴塘实验学校家长学校

丹阳市实验小学家长学校

丹阳市大泊中心幼儿园家长学校

句容市华阳中心小学家长学校

句容市袁巷中心小学家长学校

句容市天王中学家长学校

扬中市联合中心小学家长学校

扬中市兴隆中心小学家长学校

江苏省大港中学家长学校

镇江市丹徒区高资中心小学家长学校

镇江市江滨实验小学家长学校

镇江实验学校“阳光父母学堂”

镇江新区翠竹苑幼儿园家长学校

江苏省镇江第一中学家长学校

—14—

靖江市实验学校教育集团家长学校

靖江市西来镇中心幼儿园家长学校

泰兴市师范附属小学东阳校区家长学校

泰兴市济川初中教育集团济川校区家长学校

兴化市实验小学家长学校

兴化市昭阳中心幼儿园家长学校

兴化市板桥初级中学家长学校

泰州市杨桥中心小学家长学校

泰州市海陵学校家长学校

泰州医药城实验小学家长学校

泰州市白马初级中学家长学校

泰州市姜堰区东桥小学教育集团东板桥校区家长学校

泰州市姜堰区第二实验幼儿园家长学校

江苏省泰州中学附属初级中学家长学校

泰州市特殊教育学校家长学校

沭阳县学府路小学家长学校

沭阳县钱集初级中学家长学校

沭阳县周集中心小学家长学校

沭阳县汤涧中心小学家长学校

泗阳县北京路小学家长学校

泗阳县实验初级中学家长学校

—15—

泗洪县明德学校家长学校

泗洪县实验小学家长学校

宿迁市宿豫区豫新小学家长学校

宿迁市宿豫区仰化中心小学家长学校

宿迁市宿豫区玉泉山路小学家长学校

宿迁市宿城区蔡集中心小学家长学校

宿迁市府苑幼儿园家长学校

宿迁市宿城区机关幼儿园家长学校

宿迁市马陵中学家长学校